
3 Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn :

Championnat Quadrette D2  Alsace 05 11 2016
05/11/2016

5314201 DIVISION 2Référence Pcn :
CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016
Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001116 SCHWEITZER Christian Als 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérès 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 1001389 ROTH Jean-Paul Alsace 03 56 58,911 972 0
2 1001543 GUILLET E i Al 07 2C 1001514 WEKSLER M Al 04 1006434 SCHEBACHER Ch i t h A 1001405 VECCHI J Cl d Al 47 56 368 719 0

DIVISION 3
5314201 DIVISION 2

2 1001543 GUILLET Eric Alsace 07  2C 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1006434 SCHEBACHER Christophe A 1001405 VECCHI Jean-Claude Alsac 47 56,368 719 0
3 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  3P 1019610 DESSAINT Arnaud Alsace 0 1013809 LANGIN François Alsace 08 26 48,359 532 0
4 1017783 LIBMAN Bernard Alsace 04 2001245 GRANDADAM Christine Alsa 1008645 RAEDERSDORF Jean-Mich 1015003 RITTER Eric Alsace 04  2K 28 -12,462 393 0
5 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 0 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsac 1016998 GARTNER Didier Alsace 04 28 -13,380 291 0
6 1007005 BLANCHARD Paul Alsace 0 2005881 LACHAUD Cathy Alsace 08 1011996 HILBERT Norbert Alsace 08 1016837 DIDIER Franck 0 23 -26,327 0
7 1017048 CHEVRIER Franck Alsace 0 2001036 CHASSEUX Véronique Alsa 2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2C1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C 44 -42,814 0
8 1010757 CADE Roger Alsace 07  2K 1003642 FREYBURGER Bernard Alsa 1012528 DE NICOLO Dominique  Als 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3 27 -69,654 0
9 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 #N/A -200,000 0



3 Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn :

Championnat Quadrette D2  Alsace 05 11 2016
05/11/2016

5314202 DIVISION 2Référence Pcn :
CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016
Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001543 GUILLET Eric Alsace 07  2C 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1006434 SCHEBACHER Christophe A 1001405 VECCHI Jean-Claude Alsac 47 49,735 756 9
2 1001116 SCHWEITZER Ch i ti Al 2001103 SCHWEITZER M i Thé è 1001649 FROMMWEILER G Al 1001389 ROTH J P l Al 03 56 38 797 544 6

DIVISION 3
5314202 DIVISION 2

2 1001116 SCHWEITZER Christian Als 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérès 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 1001389 ROTH Jean-Paul Alsace 03 56 38,797 544 6
3 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 0 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsac 1016998 GARTNER Didier Alsace 04 28 23,715 391 4
4 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  3P 1019610 DESSAINT Arnaud Alsace 0 1013809 LANGIN François Alsace 08 26 -14,215 282 3
5 1017048 CHEVRIER Franck Alsace 0 2001036 CHASSEUX Véronique Alsa 2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2C1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C 44 -17,744 2
6 1017783 LIBMAN Bernard Alsace 04 2001245 GRANDADAM Christine Alsa 1008645 RAEDERSDORF Jean-Mich 1015003 RITTER Eric Alsace 04  2K  28 -39,029 0
7 1007005 BLANCHARD Paul Alsace 0 2005881 LACHAUD Cathy Alsace 08 1011996 HILBERT Norbert Alsace 08 1016837 DIDIER Franck 0  23 -44,259 0



3 Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn :

Championnat Quadrette D2  Alsace 05 11 2016
05/11/2016

5314202 DIVISION 2Référence Pcn :
CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016
Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001543 GUILLET Eric Alsace 07  2C 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1006434 SCHEBACHER Christophe A 1001405 VECCHI Jean-Claude Alsac 47 108,589 2160 9
2 1001116 SCHWEITZER Ch i ti Al 2001103 SCHWEITZER M i Thé è 1001649 FROMMWEILER G Al 1001389 ROTH J P l Al 03 56 99 648 2030 6

DIVISION 3
5314202 DIVISION 2

2 1001116 SCHWEITZER Christian Als 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérès 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 1001389 ROTH Jean-Paul Alsace 03 56 99,648 2030 6
3 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  3P 1019610 DESSAINT Arnaud Alsace 0 1013809 LANGIN François Alsace 08 26 33,433 1900 4
4 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 0 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsac 1016998 GARTNER Didier Alsace 04 28 11,521 1771 3
5 1017783 LIBMAN Bernard Alsace 04 2001245 GRANDADAM Christine Alsa 1008645 RAEDERSDORF Jean-Mich 1015003 RITTER Eric Alsace 04  2K  28 -53,442
6 1017048 CHEVRIER Franck Alsace 0 2001036 CHASSEUX Véronique Alsa 2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2C1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C 44 -61,446 0
7 1007005 BLANCHARD Paul Alsace 0 2005881 LACHAUD Cathy Alsace 08 1011996 HILBERT Norbert Alsace 08 1016837 DIDIER Franck 0  23 -72,799 0


